
 
У К Р А Ї Н А  

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

сьома сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31  серпня  2021 року                     № 2                                                     

   м. Чоп 

 

Про затвердження Договору 

про надання субвенцій з районного  

бюджету до бюджету Чопської міської   

територіальної громади у 2021 році 

 

Керуючись статтею 101 Бюджетного кодексу України, відповідно до 

пункту 27 частини 1 статті 26, статей 34, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів» № 1132 

від 15.12.2010 року, рішення четвертої сесії VІІІ скликання районної ради № 

158 від 18.06.2021 „Про внесення змін до рішення районної ради від 

22.12.2020 №32 „Про районний бюджет на 2021 рік” (зі змінами від 

05.03.2021 р., 16.04.2021 р.)” міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Договір про надання субвенцій з районного бюджету до 

бюджету Чопської міської  територіальної громади у 2021 році від 22 червня 

2021 між Ужгородською  районною радою,Ужгородською районною 

державною адміністрацією та  Чопською міською радою згідно додатку 1. 

         2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Гецянин І.В.) та 

постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту, молоді 

і сім’ї та соціального захисту населення (Кметик Т.М.). 

  

 

Міський голова                                               В. САМАРДАК 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

 до рішення 7 сесії 8 скликання  

Чопської міської ради  

від 31.08.2021 року № 2 
 

 

ДОГОВІР 

про надання субвенцій з районного бюджету  

до бюджету Чопської міської  територіальної громади 

у 2021 році 
« 22 » червня 2021 р. 

 

Ужгородська районна рада в особі голови Ужгородської районної ради 

Фрінцка Юрія Васильовича, діючого на підставі Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, та Ужгородська районна державна 

адміністрація в особі в.о голови Ужгородської районної державної 

адміністрації Мацко Христини Карлівни, діючого на підставі Закону України 

„Про місцеві державні адміністрації”, надалі „Надавач субвенції” (в особі 

фінансового управління райдержадміністрації), з однієї сторони та Чопська  

міська рада, міського голови  Самардака Валерія Володимировича, що діє на 

підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», надалі 

„Отримувач субвенції” (в особі фінансового управляння Чопської міської 

ради) з іншої сторони, відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 15.12.10 № 1132 „Про 

затвердження Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів” (зі 

змінами), рішення четвертої сесії VІІІ скликання районної ради № 158 від 

18.06.2021 „Про внесення змін до рішення районної ради від 22.12.2020 №32 

„Про районний бюджет на 2021 рік” (зі змінами від 05.03.2021 р., 16.04.2021 

р.)”.   

1. Предмет договору 

          1.1. Керуючись статтею 101 Бюджетного кодексу України предметом 

Договору є відносини сторін, щодо передачі міжбюджетних трансфертів із 

районного бюджету до бюджету Чопської міської  територіальної громади у 

вигляді «Іншої субвенції з місцевого бюджету»  в сумі 200 000,00 грн. (двісті 

тисяч гривень 00 копійок) згідно додаткута забезпечення цільового 

використання коштів. 

           1.2.   Додаток до Договору є  невід’ємною   його частиною. 

2. Права і обов'язки сторін 

2.1. „Надавач субвенції” зобов'язується перераховувати кошти 

субвенції з районного бюджету до бюджету Чопської міської  територіальної 

громади за призначенням, визначеним рішеннямчетвертої сесії VІІІ 

скликання районної ради № 158 від 18.06.2021 „Про внесення змін до 

рішення районної ради від 22.12.2020 №32 „Про районний бюджет на 2021 

рік” (зі змінами від 05.03.2021 р., 16.04.2021 р.)”. 

2.2. „Отримувач субвенції” зобов'язується рішенням сесії міської ради  



розподілити кошти субвенції, затвердженої рішенням четвертої сесії VІІІ 

скликання районної ради № 158 від 18.06.2021 „Про внесення змін до 

рішення районної ради від 22.12.2020 №32 „Про районний бюджет на 2021 

рік” (зі змінами від 05.03.2021 р., 16.04.2021 р.)” між головним 

розпорядникам бюджету територіальної громади відповідно за напрямком 

субвенції, визначеним у вищезазначеному рішенні. 

3. Особливі умови 

3.1. „Надавач субвенції” здійснює фінансування через органи 

Державного казначейства України як субвенції з районного бюджету 

відповідно до потреби, визначеної листами фінансового відділу в межах 

помісячного розпису районного бюджету. 

4. Відповідальність сторін. Порядок розв'язання спорів. 

4.1. Сторони несуть відповідальність за виконання цього договору у 

межах діючого законодавства. 

4.2 Спірні питання, що виникають у ході виконання угоди, 

вирішуються сторонами шляхом проведення переговорів. 

4.3. Сторони зобов'язуються використати всі можливості для 

розв'язання спорів. 

5. Термін дії договору 

5.1. Термін дії угоди встановлюється з дня його підписання та діє до                    

31 грудня 2021 року. 

5.2. Цю угоду складено у 4 оригінальних примірниках, які мають 

однакову юридичну силу. 

6. Найменування та юридична адреса сторін 

„Надавач субвенції” 
 

Ужгородська районна рада 

Ужгородська районна державна 

адміністрація 

88000, м.Ужгород 

вул. Загорська, 10 

 

„Отримувач субвенції” 
 

Чопська міська рада 

89502, Закарпатська область,  

місто Чоп, вулиця Берег, 2 

Код ЄДРПОУ: 04053737 

 

 

Голова районної ради 

 

____________Юрій ФРІНЦКО 

М.П. 
 

В.о. голови районної державної 

адміністрації 
 

_______________ Христина МАЦКО 

М.П. 

Міський голова 

_______________ Валерій САМАРДАК 

 

М.П. 

 

 

 

 



Додаток 

до договору про надання 

субвенцій з районного бюджету до бюджету 

Чопської міської територіальної громади у 

2021 році від 22 червня2021 р. 
 

Код 

доходів 

Найменування згідно з 

Класифікацією доходів 

бюджету 

Найменування 

призначення субвенції 

Сума по 

загальному 

фонду, грн. 

 

 

 

41053900 

 

 

 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

Придбання музичного 

інструментарію та технічних 

засобів для Чопської  музичної 

школи Чопської міської ради 

Ужгородського району 

Закарпатської області 

 

50 000,00 

Придбання меблів для навчальних 

кабінетів (столи, стільці) для 

Чопської  музичної школи 

Чопської міської ради 

Ужгородського району 

Закарпатської області 

 

 

45 000,00 

Придбання сценічних костюмів та взуття 

для аматорських колективів КЗ "Центр 

культури та дозвілля Чопської міської 

територіальної громади Ужгородського 

району Закарпатської області" 
 

60 000,00 

Облаштування кабінету гурткової роботи 

КЗ "Центр культури та дозвілля Чопської 

міської територіальної громади 

Ужгородського району Закарпатської 

області" 
 

45 000,00 

 

РАЗОМ 200 000,00 

„Надавач субвенції” 
 

Ужгородська районна рада 

Ужгородська районна державна 

адміністрація 

88000, м.Ужгород 

вул. Загорська, 10 

 

„Отримувач субвенції” 
 

Чопська міська рада 

89502, Закарпатська область,  

місто Чоп, вулиця Берег, 2 

Код ЄДРПОУ: 04053737 

 

Голова районної ради 

_______________ Юрій ФРІНЦКО 

М.П. 

 

В.о. голови районної державної 

адміністрації 

_______________ Христина МАЦКО 

М.П. 

Міський голова 

_______________ Валерій САМАРДАК 

 

М.П. 

 

 


